
Månadsmöte den 25 januari 2023 

Många tyckte nog det var trevligt att ses igen för lokalen fylldes med pratglada 

mötesdeltagare. Inte lätt för ordförande Jan att göra sig hörd när han skulle  

välkomna oss alla och inte minst dagens föredragshållare juristen Sandra Rosén. 

Sandra representerade Wermlands Juridiska, där 

hon är en av delägarna. 

Hon var inbjuden för att informera oss om hur och 

varför vi bör teckna framtidsfullmakt och skriva 

testamente. 

 

Med en framtidsfullmakt bestämmer man själv vem 

som ska sköta ens ekonomi, om man blir så sjuk att 

man inte klarar av det, istället för en god man. 

 

      Fullmakten kan alltid återkallas om man  

      frisknar till. 

 

Vissa banker har egna blanketter för fullmakten så 

det kan vara idé att kolla med den egna banken 

            Sandra besvarade många frågor innan hon kom över till arvsrätten. 

Det är stor skillnad hur ett arv fördelas vid ett dödsfall beroende på om man är sambos 

eller gifta! Sandra kunde inte nog understryka detta. 

Sambos ärver INTE varandra! Väldigt viktigt att de skriver ett testamente om de vill  

säkerställa att den överlevande inte behöver gå från hus och hem. Utan testamente  

ärver den avlidnes bröstarvingar allt.  

Sandra ansåg att även gifta par bör skriva testamente. 

Kanske vill man att det barnen ärver ska vara enskild egendom, att 

en sommarstuga ska tillfalla ett visst barn eller ge till en förening. 

 

Eventuella särkullsbarn kan aldrig nekas att få ut sin laglott, vilket 

är 25 % av arvslotten. Med ett testamente kan man bestämma vad 

som ska ske med de resterande 25 %.  



Det var mycket nyttigt vi fick oss till livs och Sandra fick nog en och annan att tänka 

till över vilka fullmakter man har eller inte har.  

Eftersom det är viktigt att allt blir rätt gav Sandra rådet att ta hjälp av en jurist. 

Efter att ha hälsat nya medlemmar välkomna smakade det gott 

med kaffe. 

Efter kaffet informerade Göran om studiecirkeln 

Tryggare ekonomi på äldre dar.  

Den som är intresserad kan vända sig till Göran 

på 070 956 57 56. 

Sten informerade om de resor som styrelsen, utifrån medlemmarnas 

önskemål, bestämt ska genomföras under våren med Gruppresor: 

3/4 Trandansen, pris 950 kr 

16/5 Pärlor vid Vänern, pris 1070 kr 

Bokning görs direkt till Gruppresor 

16/2  kl. 13.00 lunch på Fontana di Trevi, Järnvägsgatan 8 

 

22/2 kl. 13.30 Årsmöte. Efter årsmötet kommer Linda Larsson   

                      och Alexander Torin att frågas ut av Sten. 

Foto Rolf Å. 

Text Monica H. 


